@ ELEKTRISHE INDUKTIONSHERDE

baron
Table_A
EDITION 102019 O Ricambio conslg“ato
jaccrtehencieg pert cri2076 DI7PCIND400
19.03.2020 10:34:12 Dieses Dokument ist exklusives Eigentum von BARON ALI Group S.r.l. und darf nicht ohne vorherige Genehmigung von Page 1 of 2

BARON ALI Group S.r.I. irgendein anderes Format verteilt, reproduziert werden. - Anderungen der Spezi_kationen ohne



D

baron

Pos Art.- Nr.

0002
0003
0004
0012
0013
0014
0015
0018
0019
0020
0021
0022
0024
0025
0027
0029
0030
0031
0032
0033
0033
0034

19.03.2020 10:34:12

MA1878400

MA1037115200
MA1037115100

CR0798591
CR1225390
CR1225380

CR1360950R
MA21499099

CR0588170

MA20802799

CR0739231
CR1079040
CR0798610
CR0736220
CR1075260
CR1079041
CR0739240
CR1225370
CR1225360
CR1176380
CR1176390
CR1176160

ELEKTRISHE INDUKTIONSHERDE

Bezeichnung

KLEMMBRETT [C]

GEGENMUTTER [C]

KABELKLEMME [C]

LUFTFILTER [C]

ENERGIEREGLER [C]

KABEL [C]
MANOP. COMP. ALB. D.6 C/MOLLA CROMAT.B18
SCHIENE [C] OMEGA FE/ZN 35X7,5 L. 2M

6 POLE-KLEMMBRETT [C] 450V

KLEMME [C] 6MM

HALTERUNG [C] SEITLICHE GLAS INDUKTIONPLATTE 700
GENERATORE EGO 2x3,5kW 230V 78.99120.144
GUIDA SUPPORTO INDUTTORI TOP

HALTERUNG [C] VORDERE GLAS INDUKTIONPLATTE
SUPPORTO VETRO POST.PIANI INDUZIONE
INDUTTOR 2x3,5kW 230V D.220 78.98005.080
GLASKERAMIC [C]

KABEL [C] L-KNOB

KABEL [C] L-KNOB
DISCO PLACCA D76.5 REG.ENE.ANT.BARON B18
DISCO PLACCA D76.5 REG.ENE.POS.BARON B18
PLACCA CROMATA MANOPOLA BARON B18

Dieses Dokument ist exklusives Eigentum von BARON ALI Group S.r.l. und darf nicht ohne vorherige Genehmigung von

BARON ALI Group S.r.I. irgendein anderes Format verteilt, reproduziert werden. - Anderungen der Spezi_kationen ohne

Page 2 of 2



