





## **ELEKTRISHE INDUKTIONSHERDE**

00.0.	•	
Pos	Art Nr.	Bezeichnung
0002	MA1878400	KLEMMBRETT [C]
0003	MA1037115200	GEGENMUTTER [C]
0004	MA1037115100	KABELKLEMME [C]
0012	CR0798591	LUFTFILTER [C]
0013	CR1225390	ENERGIEREGLER [C]
0014	CR1225380	KABEL [C]
0015	CR1360950R	MANOP. COMP. ALB. D.6 C/MOLLA CROMAT.B18
0018	MA21499099	SCHIENE [C] OMEGA FE/ZN 35X7,5 L. 2M
0019	CR0588170	6 POLE-KLEMMBRETT [C] 450V
0020	MA20802799	KLEMME [C] 6MM
0021	CR0739231	HALTERUNG [C] SEITLICHE GLAS INDUKTIONPLATTE 700
0022	CR1079040	GENERATORE EGO 2x3,5kW 230V 78.99120.144
0024	CR0798610	GUIDA SUPPORTO INDUTTORI TOP
0025	CR0736220	HALTERUNG [C] VORDERE GLAS INDUKTIONPLATTE
0027	CR1075260	SUPPORTO VETRO POST.PIANI INDUZIONE
0029	CR1079041	INDUTTOR 2x3,5kW 230V D.220 78.98005.080
0030	CR0739240	GLASKERAMIC [C]
0031	CR1225370	KABEL [C] L-KNOB
0032	CR1225360	KABEL [C] L-KNOB
0033	CR1176380	DISCO PLACCA D76.5 REG.ENE.ANT.BARON B18
0033	CR1176390	DISCO PLACCA D76.5 REG.ENE.POS.BARON B18
0034	CR1176160	PLACCA CROMATA MANOPOLA BARON B18